
 

 

Protokoll 2023-12-14 styrelsemöte för föreningen Nenningesund. 

Plats: Digitalt på Teams.  

Närvarande: Ann Axelsson, Gunnar Berg, Mikael Morén, Christina Söderman, Anders 
Börjegård, Peter Terpstra, Staffan Persson 

Till justeringspersoner för mötet valdes Peter och Christina 

 

Kontakt med Index Residence 

Index Residence genom Susann Wedin har indikerat att man inte vill inte göra några 
utfästelser runt sundet innan man har pratat med politikerna. Därför drar styrelsen slutsatsen 
att det inte är läge för något reportage där vi intervjuar Susanne eller tar upp frågan om att 
förnya Nenningesundsskylten. 

Styrelsen förmodar att Index vill få klart detaljplaneprocessen innan man tar upp frågan runt 
Sundet. Den nya detaljplanen för området skall preliminärt godkännas först i slutet på 2024. 

 

Kommunikationsplan 

Ann har vidare tagit fram på ett ramverk till kommunikationsplan med information som 
kommuniceras varje månad. Ann har tagit fram ett förslag på text med bakrundsinformation 
om Index Residens och var projektet står idag med avseende på övergripande och 
offentliggjorda planer. Styrelsen beslutade att gå vidare med Anns förslag och publicera 
informationstexten i början på nästa år. 

Anders Börjegård inflikade att kommunens översiktsplan för 2050 har offentliggjorts. I 
denna kan man läsa om visionen att anlägga cykelväg från Öresund till Västervik. Däremot 
omnämns sundet inte. 

Peter föreslog ett reportage där vi hänvisar till översiktsplanen och beskriver hur sundet 
uppfyller kriterierna för åtgärder på Rådmansö. Peter kommer ta fram ett förslag till senare i 
vår. 

Ann uppmanade styrelsen att komma med fler förslag till kommunikationsplanen. 

 

Övriga frågor: 

Cristina redogjorde för ställningen i Föreningens ekonomi, i kassan har vi följande: 

BG: 139 630,03  

PG: SEK 69 860,77  

 



 

 

Nästa möte 

Förslag styrelsemöte, digital den 15/1 kl 18:30 

 

 

Vid protokollet  Justerat via epost: 

 

Gunnar Berg   Peter Terpstra Christina Söderman 

 


